
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-49/2013 

 

Zarządzenie Nr 49/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 lipca 2013r.  
 

w sprawie zasad pobierania artykułów spożywczych z magazynu DAG 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Artykuły spożywcze kupowane do magazynu przeznaczone są do wykorzystania w celach 

reprezentacji UKSW (z wyjątkiem wody pitnej w dużych butlach). Asortyment artykułów 

spożywczych dostępnych w magazynie określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Woda pitna w dużych butlach (0,19 l) przeznaczona jest dla potrzeb wszystkich jednostek UKSW 

na potrzeby pracowników. 

3. Woda w butelkach 0,5 i 0,33 l przeznaczona jest w celach reprezentacji, obsługi uroczystości, 

konferencji i sympozjów (również posiedzeń komisji w sezonie letnim) organizowanych przez 

UKSW, oraz dla zapewnienia napojów zimnych dla pracowników obsługi terenowej 

wykonujących pracę w terenie przy wysokich temperaturach.   

§ 2 

Jednostkami uprawnionymi do pobierania z magazynu artykułów spożywczych w celach 

reprezentacji są: Biuro Rektorskie, Sekretariaty Prorektorów, Sekretariat Kanclerza, Sekretariat 

Kwestora. 

§ 3 

1. Jednostka uprawniona składa w Dziale Administracyjno-Gospodarczym Zamówienie na 

formularzu, stanowiącym Załącznik nr 1 do Decyzji  nr 40/2013 Kanclerza UKSW z dnia 

19.04.2013r., podając ilości zamawianych produktów wymienionych w Stałym Asortymencie 

Artykułów Spożywczych, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Odbiór zamówionych artykułów spożywczych następuje w magazynie DAG.   

3. W przypadku zewnętrznych źródeł finansowania artykuły spożywcze zamawiane są na podstawie 

odrębnego zamówienia, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w UKSW, 

obowiązującym od dnia 4 stycznia 2013 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora UKSW 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


